
ZUS i Polskie Radio dla przedsiębiorców 

 

Jak w prosty i szybki sposób rozliczać się z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych? Już w
najbliższy poniedziałek 23 listopada 2015 r. będzie się można tego dowiedzieć ze
specjalnego webinarium ZUS na stronie internetowej Polskiego Radia.

W ramach organizowanego już po raz trzeci „Tygodnia Przedsiębiorcy” Zakład
Ubezpieczeń Społecznych przygotował dla obecnych i przyszłych przedsiębiorców
filmy instruktażowe dotyczące Interaktywnego Płatnika Plus, czyli nowego narzędzie
do rozliczeń ze składek na ubezpieczenia społeczne. Interaktywny Płatnik Plus to
swego rodzaju rozszerzenie obecnego programu Płatnik i e-Płatnik. Dzięki niemu
rozliczenia stają się szybsze i prostsze. Program podpowiada część niezbędnych
danych i nie pozwala wysłać dokumentu z błędami, dzięki czemu mamy pewność, że
każde rozliczenia z ZUS będzie prawidłowe.

Osiem krótkich filmów instruktażowych prowadzi przedsiębiorców od instalacji
oprogramowania i transferu danych startowych z ZUS po przesłanie dokumentów
rozliczeniowych. Webinarium skierowane jest również do większych firm
wielooddziałowych, wskazując jak zestawiać rozliczenia poszczególnych oddziałów
na szczeblu centrali. Filmy od godziny 9.00 w poniedziałek 23 listopada dostępne
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będą pod adresem: http://gospodarka.polskieradio.pl/platnik-zusOglądając kolejne
odcinki, będzie można na bieżąco zadawać pytania, dotyczące IPP, ekspertom z ZUS,
dostępnym pod radiowym adresem mailowym: platnik.zus@polskieradio.pl Dyżur
ekspertów z ZUS potrwa do godziny 12.00. Jednak i po tej godzinie będzie można
kierować pytania dotyczące Interaktywnego Płatnika Plus. Redakcja działu
gospodarka Polskiego Radia każde z pytań przekaże do ZUS, a odpowiedzi pojawią
się na wskazanej powyżej stronie.

Zapraszamy więc wszystkich przedsiębiorców, jak i osoby dopiero zamierzające
założyć działalność gospodarczą przed ekrany komputerów 23 listopada.
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